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Tegevusaruanne

Annetajaliikmete arv aruandeaastal oli 61 ja täiskogu liikmete arv 22. Koguduse annetajaliikmete arv on tugevalt langenud, samuti

jumalateenistustel osalemine. Üha vähemaks on jäänud nõukogude ajal oma kogudust hoidnud vanemat põlvkonda. Tooni annavad keskealised

inimesed. Noori satub kogudusse harva, kuid tuleb loomulikuks pidada, et nad ka valdavalt lahkuvad siit. Maailm on avatud ja koguduseliikmeid

elab palju ka väljaspool kihelkonda, mis tähendab, et neid näebki harva. On välja kujunenud teatud tuumik, kes käivad regulaarselt kirikus ja on

koguduses aktiivsed. Inimesed leiavad koguduse sagedamini üles siis, kui neil midagi konkreetset vaja on, nt ristimine või matus.

Teenimispiirkonna inimeste suhtumine kirikusse on positiivne, kuid jäädakse sageli kõrvaltvaataja rolli. Tundub, et nagu üldisemas plaanis, on ka

teenimispiirkonnas palju "kellakuulajaid". Need on inimesed, kellele isiklikult on oluline kuulda pühapäeva hommikul kirikukelli helisemas ja näha,

et kirikuõpetaja kodus on ikka tuli aknas. Usuteemadel vesteldes hämmastab mind vahel ikka veel tohutu usuline harimatus, st kiriku kohta eriti

ja ristiusu kohta üldse arvatakse vahel vapustavaid asju, mille peale ise niisama lihtsalt ei tuleks. On ka neid, kes peavad oluliseks traditsioone ja

nende hoidmist.

Leeriõpetuse tundide arv aruandeperioodil oli 24. Leeriõpe on jagatud 10 kuni 12 tunniks, mis toimuvad leerikursuse ajal kord nädalas. Iga tund

on üks teema, nt Usk ja uskumine. Jumal. Piibel. Jeesus Kristus. Jeesuse elu. 10 käsku etc. Tund lõpeb Taizé-lauludega palvusega. Kevadine

leerikursus peeti suures osas skype ■i teel, et füüsilist kokkusaamist vältida.

Kogudus osales Advendiküünla süütamisel, võidupühal ja vabariigi aastapäeva tähistamisel. Misjoneeriva iseloomuga ürituseks on ka

kirikukontserdid, samuti nn sõnadeta misjon avatud ustega kiriku näol. Kirik pole avatud mitte ainult suvekuudel Teeliste Kirikute programmi

raames, vaid mõnikord ka muudel aegadel, nt jõululaupäev, vana-aastaõhtu või ka lihtsalt pühapäeviti.

Kadrina kirikukoor esines 9 korral: 6 korda kirikus ja 3 korda külalisesinemistel.

Kontserte korraldas Kadrina Kiriku Oreli SA. Toimus 6 kontserti kirikus ja 1 kirikuaia kabelis.

Kooli ajalooõpetaja on toonud oma klassid kirikusse, kui teemaks on kirikuarhitektuur. Advendiajal külastas kirikut rühm lasteaia lapsi. Uuriti

kirikut, kirjutati jõulupalveid, kuulati orelimängu. Koguduse õpetaja osales sotsiaalministeeriumi pilootprojektis Hingetugi juuni-detsember 2021.

Omavalitsuse sotsiaalosakonda teavitati sellise hingehoiu võimalusest.

Kirikuhoone seisukord on hoone vanust ja aegade jooksul teostatud ümberehitusi ning parendusi arvestades rahuldav. See tähendab, et otsest

avariilisust ega ohtu hoone kasutamine endast hetkel ei kujuta. Samas on hoone edasist säilimist silmast pidades vajalik võimalikult kiiresti

lahendada probleemid liigniiskusega külgseintes, mis on tingitud katuselt valguvast sadeveest. Kuna hoone külgseinte äärest on aastakümneid

tagasi eemaldatud sinna algselt paigaldatud tugeva kaldega pinnas, on sadevee ärajuhtimine negatiivse kaldenurga tõttu praktiliselt võimatu

ning kogu vesi imbub pinnasesse vahetult müüride ääres. Pidev niiskus on tekitanud hoone külgmistes siseseintes hallituse ning muid

kaasnevaid niiskuskahjustusi. Koostöös arhitektiga ja restauraatoriga on kogudus 2020 aasta sügiseks töötanud välja Muinsuskaitseametiga

kooskõlastatud lahenduse, mis näeb ette hoonele vihmavee ärajuhtimissüsteemi rajamise. Peale antud projekti kooskõlastamist kõikide

osapooltega saaks alates 2022. aastast seda projekti hakata rahaliste vahendite olemasolul teostama.

Lisaks liigniiskuse probleemile vajavad kirikuhoones lähiaastatel tervikuna remonti aknad, torni viiv trepp ning jooksvalt ka muud väiksemad

elemendid. 2021. aasta jooksul said kirikukellad modernse lahendusega löögisüsteemi. Käärkambrile paigaldati uus lagi. Kirikuhoone heakord ja

säilimine on ka riiklikult ja laiemas mõistes kogukondliku tähtsusega küsimus, seega peab koguduse juhatus mõistlikuks ja õigustatuks selleks

vahendite selleks vahendite kaasamist nii riigieelarvest kui ka kohaliku omavalitsuse eelarvest.

Kabeli seisukord on olusid arvestades hea, lähiaastatel ei vaja hoone olulisi investeeringuid. Samas vajab kabeli seisukord (eeskätt katus ja

sadevee ärastus) pidevat jälgimist ning jooksvat hoolt, mis on kordades odavam hilisemast avariiremondist. Koguduse õpetaja on kabelit

kasutanud oma muusika suvise kontserdikohana (Kabelikontsert).

Koguduse leerimaja. Kogudus on peale omandireformi tagastatud hoonet jätkuvalt remontinud ning paigutanud leerimaja ehitusse

omavahendeid, riiklike investeeringutoetusi ning muid rahalisi ja ainelisi annetusi. Hoone on läbinud kapitaalse remondi ning on kasutatav

koguduse ürituste läbiviimisteks, ent ka külaliste majutamiseks. Lisaks paikneb leerimajas kalmistu kantselei ning kogudusele kuuluv kasutatud

esemete pood. Vastavalt koguduse juhatuse seatud eesmärkidele on leerimajast aastatega kujunenud kogudusega seotud tegevuste keskne

koht, siin toimuvad talvised teenistused, kirikukoori proovid, pühapäevakooli ja leerikooli tunnid ning koguduse nõukogu koosolekud.

Majutusteenuse pakkumisest saadav tulem on oluliseks toeks koguduse eelarvele. Kuigi leerimaja on läbinud kapitaalse uuenduse, vajab selle

hoone haldamine ka edaspidi tähelepanu ja jooksvat väiksemat remonti. Näiteks avariilist remonti oli vaja teise korruse ühe tualettruumi põranda

osas. Koguduse tulevastes eelarvetes tuleb plaanida selleks piisav hulk vahendeid.

Kalmistu. Kadrina kalmistu näol on tegemist ajaloolise kihelkonnakalmistuga, mis on aktiivses kasutuses, ent kus paiknevad ka mitmed 

kultuurilooliselt olulised hauatähised ning ajalooline Vabadussõja mälestuskalju. Kalmistu heakord on olusid arvestades rahuldav, ent vajab 

pidevat tähelepanu ja hoolt. Eeskätt tähendab see vanade puude eemaldamist (mis on raskendatud tulenevalt puude suurusest ja hauatähiste 

tihedast  paiknemisest) ning pidevat kalmistu korrashoidu. Kalmistu kuulub otseselt kogudusele, samas on sõlmitud kohaliku omavalitsusega 

kokkuleppe selle hooldamiseks ja hooajalisteks heakorratöödeks. Kogudusel on plaanis sõlmida omavalitsusega kirjalik leping, milles oleks 

määratletud täpsemalt poolte kohustused ja tegevuste eesmärgid. Üheks lepingu sõlmimise eesmärgiks on ka kultuurilooliste hauatähiste 

edasine hooldamise korra kokkuleppimine. Kadrina kogudus on koostamas koostöös Neeruti Seltsiga ülevaadet kultuurilooliselt oluliste isikute 

haudadest, mille alusel saaks edaspidi kokku leppida vastutuse nende hooldamise eest. Lisaks eeltoodule paikneb aastast 2020 antud kinnistul
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ka koostöös Kadrina Spordiga rajatud madalseiklusrada. Selle hooldamise, kasutusturvalisuse ja korrashoiu eest vastutab Kadrina Sport.

Vana puutöökoda / ladu. Antud hoone on avariiline ning sellel puudub reaalne kasutusvõimalus. Seda on aastaid rakendatud koguduse

kasutatud riiete laona, mistõttu on tänaseks kujunenud probleem ka realiseerimata riiete hoiustamisega. Realiseerimata riiete utiliseerimine on

koguduse ees seisev väljakutse, peale mida on võimalik planeerida antud hoone lammutamine.

Kuurid. Kinnistul paiknevad leerimaja ja Viitna tee 3 korterite puukuurid. Puukuuride seisukord vajab lähiaastatel tähelepanu, kuna need on

olulises osas amortiseerunud. Kuna leerimaja küttelahendus ei vaja edaspidi suuremat küttepuude hoiustamist, on võimalik kuuride mahtu

oluliselt vähendada. Kuna tegemist on muinsuskaitsevööndis paiknevate objektidega tuleb kuuride uuendamisel lähtuda vastavatest

piirangutest. Kinnistu asukoht alevi peamise kaubanduspinna vahetus naabruses ja suuremate elumajade lähedal loob selle arendamiseks head

eeldused. Samas eeldab see väga hoolikalt kaalutud ja lõpuni läbimõeldud plaani olemasolu, vältimaks olukorda mis ei anna parimat võimalikest

lahendustest. Koguduse eesmärgiks saab siin olla lahendus mis annaks võimaluse toetada kohaliku kogukonna pikaajalisi arengueesmärke ning

selle kaudu toetada ka koguduse enda pikaajalisi eesmärke. Eelnevast tulenevalt on mõistlik alustada antud kinnistu osas detailplaneeringuga

seotud protsesse, kaasates arutellu kohaliku kogukonna, omavalitsuse ja ka võimalikud arendajad. Kuivõrd antud kinnistu omab olulist

majanduslikku potentsiaali oleks selle realiseerimiseks kõige optimaalsem pikaajalise hoonestusõiguse seadmine, mis tagaks kogudusele

pikaajalise ja stabiilse sissetuleku.

Kinnistul paikneb lagunenud eluhoone, ehk endine “kutsarimaja Kinnistu on mõõdetud eraldi välja kogudusele kuuluvast suuremast kinnistust,

arvestusega, et seda saaks kasutada vajadusel elamumaana. Krundi kujundamisel on arvestatud võimalusega luua sinna juurdepääsutee. Kuna

tegemist on suhteliselt suure kinnistuga võib kaaluda ka selle poolitamist kaheks eraldi kinnistuks.

Koguduse majanduslik olukord on hea. Lisaks vallast laekuvale tegevustoetusele on kogudus ellu kutsunud oma väikese ettevõtte leerimajas -

Püha Katariina külalistemaja, mis on olulisel määral toonud lisa koguduse rahakotti. Koguduse külalistemaja toimib ja külastajad on reeglina

rahul olnud. Paljudele on olnud muljetavaldavaks faktiks, et tegemist on nimelt kiriku külalistemajaga. Aruandeaastal külastatavus vähenes, kuid

päris tühjaks maja ka ei jäänud (erandiks märts - aprill, mil maja oli lihtsalt suletud). Külalistemaja toimib hästi just asjaolu tõttu, et palgalisi

töötajaid seal ei ole. Vähesel määral lisab koguduse tulubaasi oma osa ka Risti Pood.

Kogudusel on oma kuukiri „Eluläte“, kus ilmub mitmekesine materjal alates piibli taimedest kuni ilukirjanduslike tekstideni. Muidugi on Eluläte ka

üheks infokanaliks koguduses toimuva kohta.

Kohalik vald on toetanud rahaliselt koguduseelu ja panustanud kirikuhoone remonti (vertikaalplaneeringu ehitusprojekt, kirikukellade uus

löögisüsteem). Samuti majandatakse valla finantsidest Kadrina kalmistut. Jõulude ajal paigaldati taas koostöös Rahvamajaga keskväljakule

jõuluinstallatsioon Maarja, Joosepi ja Jeesuslapsega. Kirik on omalt poolt regulaarselt palvetanud Kadrina valla, selle juhtide ja kõigi kohalike

inimeste eest.

Praostkonna keskusega ja eriti Rakvere Kolmainu kogudusega koostöös on peetud suvist Leerilaagrit Toolse Puhkekülas. Aruandeaastal peeti

laager uues vormis: mitte leerikoolina, vaid pannes rõhku vaimsele värskendusele ja puhkusele. Uueks nimeks sai EELK Viru praostkonna

suvepäevad. Koguduse õpetaja on teinud kaastööd ajalehele Eesti Kirik ja veebiajakirjale Kirik ja Teoloogia. Varasemalt on õpetaja teinud ka

regulaarseid saateid Pereraadiole. Vahel on ilmunud lühikesi teateid või arvamusi kohalikus ajalehes Virumaa Teataja ning valla häälekandjas

Kodukant.

Kogudus on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 262 10 859 2

Nõuded ja ettemaksed 2 493 7 805 3

Kokku käibevarad 41 755 18 664  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 104 166 89 865 6

Kokku põhivarad 104 166 89 865  

Kokku varad 145 921 108 529  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 347 1 561 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 347 1 561  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 10 516 10

Kokku pikaajalised kohustised 0 10 516  

Kokku kohustised 2 347 12 077  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 48 572 48 572  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 47 880 34 376  

Aruandeaasta tulem 47 122 13 504  

Kokku netovara 143 574 96 452  

Kokku kohustised ja netovara 145 921 108 529  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 33 835 27 534 11

Tulu ettevõtlusest 11 562 10 680 12

Muud tulud 42 875 6 838  

Kokku tulud 88 272 45 052  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 998 -5 018  

Mitmesugused tegevuskulud -24 189 -15 123 13

Tööjõukulud -8 447 -8 287 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 510 -2 911  

Muud kulud 0 -209  

Kokku kulud -41 144 -31 548  

Põhitegevuse tulem 47 128 13 504  

Muud finantstulud ja -kulud -6 0  

Aruandeaasta tulem 47 122 13 504  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 8 924 8 666  

Laekunud annetused ja toetused 6 076 9 002  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 10 844 6 811  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 20 215  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -24 136 -19 026  

Väljamaksed töötajatele -8 432 -8 259  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
11 165 12 666  

Muud rahavood põhitegevusest -546 -695  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 915 9 380  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-4 812 -3 000  

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
29 300 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 24 488 -3 000  

Kokku rahavood 28 403 6 380  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 859 4 479 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 28 403 6 380  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 39 262 10 859 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 48 572 34 376 82 948

Aruandeaasta tulem 13 504 13 504

31.12.2020 48 572 47 880 96 452

Aruandeaasta tulem 47 122 47 122

31.12.2021 48 572 95 002 143 574
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Kadrina Koguduse 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Rahavoogude aruanne on kajastatud otsesel meetodil. Otsene meetod annab koguduse rahalistest liikumistest selgema ja

arusaadavama ülevaate,

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest, investeerimis- ja finantseerimistegevusest kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kogudus kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Üldiselt lähtub kogudus tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse

kasumiaruandes tuluna sellisel juhul, kui selle sihtfinantseerimise kõik tingimused on täidetud. 

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema

õiglane väärtus)ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on

täidetud nõutud kriteeriumid. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul. 

Mitterahalise toetusena või kingitusena saadud vara võetakse arvele nullmaksumusega. Kui kingitud vara müüakse edasi kajastatakse

kogu müügihinda tulude kontol.

Õigusvastaselt võõrandatud tagastatud vara on koguduses arvele võetud üleandja bilansi jääkmaksumuses (maa maksustamishinnas)

ning ühtlasi on see summa kajastatud netovaras. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Raha kassades 1 120 17

Raha arveldusarvetel 38 142 10 842

Kokku raha 39 262 10 859

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 429 1 429

Ostjatelt laekumata

arved
1 429 1 429

Ettemaksed 1 064 1 064

Muud makstud

ettemaksed
1 064 1 064

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 493 2 493

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 762 7 762

Ostjatelt laekumata

arved
6 842 6 842

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
920 920

Ettemaksed 43 43

Muud makstud

ettemaksed
43 43

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 805 7 805

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 1 429 6 842

Juhtimisteenus 64 64

Üür ja kommunaalteenused 0 6 378

Majutusteenus 1 365 400

Kokku nõuded ostjate vastu 1 429 6 842

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses 920 0

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -920 920

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 920
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Sotsiaalmaks 193 178

Kohustuslik kogumispension 2 2

Töötuskindlustusmaksed 2 3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 197 183

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 13 090 92 223 5 872 111 185

Akumuleeritud kulum -28 319 -4 420 -32 739

Jääkmaksumus 13 090 63 904 1 452 78 446

  

Ostud ja parendused 11 331 3 000 14 331

Muud ostud ja parendused   11 331 3 000 14 331

Amortisatsioonikulu -2 440 -181 -291 -2 912

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 090 92 223 5 872 11 331 3 000 125 516

Akumuleeritud kulum -30 759 -4 601 -291 0 -35 651

Jääkmaksumus 13 090 61 464 1 271 11 040 3 000 89 865

  

Ostud ja parendused 13 000 4 812 17 812

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
13 000   13 000

Muud ostud ja parendused   4 812 4 812

Amortisatsioonikulu 4 344 -303 -606 3 435

Müügid (jääkmaksumuses) -6 946 -6 946

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 13 090 98 277 10 684 11 331 3 000 136 382

Akumuleeritud kulum -26 415 -4 904 -897 -32 216

Jääkmaksumus 13 090 71 862 5 780 10 434 3 000 104 166
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 337 1 337

Võlad töövõtjatele 105 105

Maksuvõlad 197 197

Muud võlad 197 197

Muud viitvõlad 197 197

Saadud ettemaksed 511 511

Muud saadud ettemaksed 511 511

Kokku võlad ja ettemaksed 2 347 2 347

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 075 1 075

Võlad töövõtjatele 105 105

Maksuvõlad 183 183

Muud võlad 198 198

Muud viitvõlad 198 198

Kokku võlad ja ettemaksed 1 561 1 561

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Võlad tarnijatele teenuste eest 1 337 1 075

Võlg EELK Konsistooriumile teenistuslepingu alusel 0 0

Kokku võlad tarnijatele 1 337 1 075

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 105 105

Deklareerimata sotsiaalmaksud 197 183

Kokku võlad töövõtjatele 302 288

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

RAHANDUSMINISTEERIUM

(SISEMINISTEER

7-4/1716-1 12.02.2020 RE

proj toetus lep 7-4/1716-1

Kadrina Kat Kogudus)

5 000 -5 000

Kultuuriministeerium

Lep.9/1028 12/2016

Leerimaja fassaad

10 516 10 516

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

10 516 5 000 -5 000 10 516

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

KADRINA

VALLAVALITSUS (Leping

nr. 12-2482020

26.03.2020)

 6 600 -6 600  

KADRINA

VALLAVALITSUS

(Korraldus nr. 268

02.09.2020)

 480 -480  

KADRINA

VALLAVALITSUS

(Korraldus nr. 355

08.12.2020)

 586 -586  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

7 666 -7 666

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

10 516 12 666 -12 666 10 516
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 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

RAHANDUSMINISTEERIUM

(RKID:20161220000128978555

KULTUURIMIN LEP 7-17/2

20.12.2016 lep 7-17/2 Kiriku

sadevee drenaazi rajamine

10 516 10 516 0

KADRINA

VALLAVALITSUS

(Vallavalitsuse korraldus

10.08.2021 nr 199 toetus

kirikukellade löögiseadme

paigaldamiseks)

3 067 3 067

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

10 516 3 067 13 583

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

RAHANDUSMINISTEERIUM

(KULTUURIMIN KK 6 A 2.17

01.07.2021 Kadrina kiriku

(reg-nr 15661) käärkambri

lae remon)

 4 498 4 498  

KADRINA

VALLAVALITSUS (Leping

nr. 12-2162021

10.02.2021

tegevustoetus)

 3 600 3 600  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

8 098 8 098

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

10 516 11 165 21 681

2021.a. kanti tuludesse 2016.a. Rahandusministeeriumilt saadud sihtotstarbeline toetus kirku sadevee drenaazi ehitamiseks. Kuni 2021.a.

kajastati seda toetust pikajalise kohustusena.

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 22 816 10 478

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 0 5 000

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 11 019 12 056

Kokku annetused ja toetused 33 835 27 534

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 33 835 27 534

Kokku annetused ja toetused 33 835 27 534
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Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Tulu kasutatud esemete müügist 814 796

Tulu kalmistu teenustest 240 270

Renditulu 448 660

Juhtimisteenus 768 768

Majutusteenus 9 292 8 186

Kokku tulu ettevõtlusest 11 562 10 680

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Energia 5 009 2 755

Elektrienergia 4 302 2 562

Kütus 707 193

Veevarustusteenused 556 455

Mitmesugused bürookulud 653 528

Riiklikud ja kohalikud maksud 498 498

Evangeelse tegevusega seotud kulud 1 143 2 192

Kirikumaksude kulu 893 578

Prügivedu 253 283

Raamatupidamisteenus 600 600

Hoonete remont ja korrashoid 8 883 2 531

Transpordikulud 500 409

Väikeinventari kulud 1 781 535

Ettevõtlusega seotud kulud 1 849 2 571

Isikliku auto kasutamise hüvitis 540 540

Juriidilised teenused 111 0

Lootusetud debitoorsed võlad 920 0

Muud 0 648

Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 189 15 123

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 6 124 6 124

Sotsiaalmaksud 2 323 2 163

Kokku tööjõukulud 8 447 8 287
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Kogudusel on üks töötaja-organist, kes töötab osalise tööajaga. Koguduse pastorile maksab töötasu EELK Konsistoorium. Kogudus maksab

Konsistooriumile teenistuslepingu tasu.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 61 70

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 4 286

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 4 286

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

511 0

Kokku võlad ja ettemaksed 511 0

MÜÜDUD 2021

Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

47 000

Kokku müüdud 47 000

OSTETUD 2021

Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 000

Kokku ostetud 13 000
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